
Výrobce: Magnetico LTD
StealthTec 3D Set komplet letní kamufláž s lístečky 701 003
Konstrukce: silná a tichá tkanina (taft)
Podšívka: 100% polyester
Váha: 0,40 kg

Návod na ošetřování výrobků HILLMAN. 
Oblečení ošetřujte dle pracích symbolů, které naleznete na výrobku. 
Příslušenství jako pouzdra, batohy a další mohou být ručně čištěné 
neagresivními čistícími prostředky bez bělícího účinku. 

  Žehlení při maximální teplotě žehlicí plochy 110 °C, opatrně při 
žehlení s párou. 

 Výrobek se může sušit v bubnové sušičce při normálním sušícím 
programu. 

 Pouze šetrné chemické čištění prostředky bez bělícího účinku. 
Výrobek se nesmí bělit.
 Výrobek prát na doporučenou teplotu. Omezené mechanické 

působení. Máchání, postupné ochlazování (cool-down). Mírné 
odstřeďování. 

V případě pochybností se informujte u distributora pro ČR PeBOIS s.r.o., 
Olomoucká 267/29, Opava, 74601

E-mail: bois@bois.cz


